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Välkommen till 
Örnäsets skolområde

På Örnäsets skolområde arbetar vi för 
en likvärdig utbildning för alla elever. 
Alla elever ska få möjlighet att ha samma 
grund att stå på när de går ut grundskolan 
oavsett förutsättningar. 

Vi arbetar i ett F-9 perspektiv och sam-
verkar vid övergångar mellan våra skolor 
och steget upp till högstadiet. Våra skolor 
är:  
- Tallkronanskolan, F-6
- Furuparksskolan, F-3
- Örnässkolan, F-9

I januari bjuder vi in till öppet hus för 
att du ska få träffa personalen, veta mer 
om vårt arbetssätt och ställa frågor. 

lulea.se/utbildning/skola

På lulea.se hittar du tider för respektive 
skola, alternativt skanna qr-koden. Du 
är även välkommen att kontakta rektorn 
på respektive skola via kommunens 
kundcenter, 0920-45 30 00. 

Vi vill uppmärksamma dig om att du inte 
behöver ansöka till en skola om du vill att 
ditt barn ska börja på sin anvisningsskola. 
Läs mer om anvisningskola på  
lulea.se/valjaskola

Välkommen till Örnäsets skolområde – 
en del av Luleås kommunala skola med 
hjärtat hos varje barn.

Skolans uppdrag är bland de viktigaste uppdragen som finns. Vi ska föra 
vidare grundläggande värden som demokrati och jämställdhet, ge varje 
elev möjlighet att erövra kunskaper och färdigheter, och ge varje människa 
förutsättningar att bli självständig och leva ett rikt liv.



Furuparkskolan är en grundskola för alla, 
från förskoleklass till årskurs 3 med
fritidshem. Skolan finns på Skurholmen
med närhet till skogen och naturen.

Tidiga insatser, behöriga och engagerade 
pedagoger bidrar till hög måluppfyllelse 
över tid. Hos oss ska alla elever känna sig 
trygga, trivas och uppleva att de lyckas 
i sitt lärande. På Furuparkskolan är det 
”coolt att vara snäll”. 

Skolan satsar på språkutveckling då 
språket är en grundförutsättning för lek 
och lärande. Skolan har klubbverksam-
het för eleverna. Det finns en matteklubb 
och en läs- och skrivklubb, för att stärka 
gemenskapen, ge mer tid för lärande och 
utveckling och för ökad måluppfyllelse. 

Vi har en studio där personal med special-
pedagogisk kompetens arbetar. En viktig 
del i det specialpedagogiska arbetet på 
skolan är intensivundervisning i matema-
tik och svenska. 

Furuparkskolan har tre fritidsavdelningar. 
Verksamheten utformas utifrån elevernas 
intressen och behov. Lek och skapande får 
stort utrymme. I leken utvecklar eleverna 
sin sociala kompetens.

I skolans rastboda finns ett stort utbud
av material som förstärker leken. Att
gemensamt skapa regler och vara
delaktiga i beslut ger eleverna träning i
demokratiskt tänkande. 

I förskoleklassen arbetar vi för att skapa 
glädje, nyfikenhet och lust att lära samt 
med att etablera rutiner och den värde-
grund som gäller på skolan. 

Skolan deltar i Riksidrottsförbundets 
Rörelsesatsning. I satsningen erbjuds 
extra rörelsepass till våra elever och 
pedagogledda rastaktiviteter. Vi vill 
med satsningen att eleverna ska må 
bättre, lyckas bättre i skolan och leva 
ett aktivare liv.

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 0030 eller se www.lulea.se/furuparksskolan

Furuparksskolan



Tallkronanskolan är en modern skola 
som är belägen på området Kronan med 
närhet till Ormbergets elljusspår. Skolan 
har elever från förskoleklass till årskurs 6. 
Skolans ledord är: “Tallkronanskolan är en 
attraktiv skola för en hållbar utveckling. En 
mötesplats där lärande, framtidstro och 
drömmar spirar.” Ledorden fungerar som 
en kompass för skolans verksamhet och 
organisation.

På Tallkronanskolan går eleverna i ålders-
homogena årskurser i respektive hemvist 
och där de till största del har sin under-
visning. Skolan har olika rum för lärande, 
vilket möjliggör varierande arbetssätt och
undervisning med mindre elevgrupper. Vi
arbetar medvetet med att göra utbild-
ningen tillgänglig för alla elever. 

Skolan har inga elevassistenter utan 
satsar på utbildade pedagoger. Peda-
gogerna lär av varandra och utvecklar 
skolan och undervisningen Tallkronansko-
lans elevhälsa genomsyrar hela skolans 
verksamhet och arbetar hälsofrämjande, 
förebyggande och stödjande. Tillitsfulla 
relationer mellan lärare och elev och 

relationen till den miljö eleven befinner 
sig i står i centrum och har stor betydel-
se för elevernas utveckling. Känslan av 
sammanhang, begriplighet, hanterbarhet 
och meningsfullhet är förutsättningar för 
elevernas trygghet och motivation.

Alla elever på Tallkronanskolan ska ut-
vecklas så långt som möjligt i förhållande 
till läroplanens mål. Vi arbetar medvetet 
med att utveckla undervisningen utifrån 
vetenskap och beprövad erfarenhet. Tall-
kronanskolan är en av fem övningsskolor 
i Luleå kommun för studenter som gör 
sin VFU. 

Tallkronanskolan har fyra fritidsavdel-
ningar: Dalen (förskoleklass), Backen (åk 
1), Höjden (åk 2) och Kronan (åk 3-6).
Fritidsavdelningarna ger eleverna en
meningsfull fritidstid före och efter
skoldagen. Pedagogerna arbetar aktivt
med att anpassa lärmiljöer utifrån
elevernas intressen. Fritidsavdelningarna 
har en god struktur och tydliga rutiner 
för att underlätta övergångar mellan 
årskurser.

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 0030 eller se www.lulea.se/tallkronansskolan

Tallkronanskolan



Örnässkolan är en F-9 skola i bostads-
området Örnäset. På Örnässkolan ska 
eleverna känna trygghet, uppleva studiero 
och ha en god kunskapsutveckling. I un-
dervisningen använder vi oss av modern 
digital teknik. 

På skolan finns en språknod för nationella 
minoritetsspråk, vilket innebär att man på 
vår skola kan erbjudas extra undervisning 
i språken finska, meänkieli och nordsa-
miska. 

Vi som arbetar här värnar om en miljö 
som bygger på trygghet, respekt, tolerans 
och alla människors lika värde. 

Det demokratiska uppdraget är vägle-
dande för oss i vårt arbete med att skapa 
ett skolklimat där alla elever känner sig 
trygga och respekterade. 

Inflytande och jämställdhet är särskilt 
viktiga frågor för oss och något som vi 
fokuserar extra på i mötet med våra elever. 
Det gäller i undervisningen och i vårt väl 
fungerande elevråd. 

Vi på Örnässkolan har som målsättning 
att kunskap och inlärning med varierande 
metoder ska anpassas till alla våra elevers 
bästa, oavsett vilka förutsättningar och 
förmågor som den enskilda eleven har. 

Vi gör individuella anpassningar i lärmil-
jön samt, där behov finns, genom särskilt 
stöd. 

På Örnässkolan har vi ett elevnära peda-
gogiskt arbete. I bedömningarna tar vi 
hänsyn till alla elevers utveckling under 
hela deras kunskapsresa från de yngre 
eleverna i förskoleklass upp till tonåring-
arna i årskurs nio. 

Skolan har två fritidsavdelningar som 
drivs av engagerade pedagoger. Här 
händer det alltid nya spännande saker. 
Eleverna är med och planerar och har 
inflytande över verksamheten. 

Våra prioriterade områden är rörelse, 
studie- och yrkesvägledning, läslust samt 
tillgängliga lärmiljöer

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 0030 eller se www.lulea.se/ornässkolan

Örnässkolan



lulea.se/utbildning/skola


